Scheda tecnica uponor

Uponor Fluvia Move pumpgroup Push-23-A-AC
1085008

Informazioni Uponor Fluvia Move pumpgroup Push-23-A-AC
Specifiche

- Vormontierte Pumpgruppe mit Vorlauftemperaturregler Uponor Smatrix Move

- AuRBenfuhler (fir die Installation an der AuRenwand)

- Vorlauftemperaturfihler

- 3 - Wege - Mischventil mit Mischerantrieb 230 V

- Geregelte Umwalzpumpe

- Upgrade auf Heizen / Kiihlen mit Uponor Smatrix Thermostat T-168 (1071689) und Uponor Smatrix - Antenne
(1071676) moglich

Application

- Fur witerungsgefihrte Vorlauftemperaturregelung
- Max. Temperatur: 90 °C primar

- Max. Temperatur: 60 °C sekundar

- Max. Druck: 6 bar
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Measurements
Filettatura_cilindrica_G
Filettatura_cilindrica_G1
LUNGHEZZA L
Lunghezza (I1)
Lunghezza (12)
Lunghezza (13)
Misurazione Z b

Misura Z b1

Z Misura h

Misura Z h1

Misura Z con

Product code

Iltem no EAN
Iltem no GTIN

Item no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Iltem_UOM
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
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4021598133105
04021598133105
50587176
8361067
5363742
466260100

92
370
6,91
355
St.

06414905470419
06414905501229
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Altezza imballo PL1 140
Altezza imballo PL4 980
Lunghezza imballo PL1 390
Lunghezza imballo PL4 1200
Quantita imballo PL1 1
Quantita imballo PL4 30
Tipo di imballaggio PL1 Base_Box
Tipo di imballaggio PL4 Pallet
Volume di imballaggio PL1 0,019929
Volume di imballaggio PL4 0,9408
Peso imballo PL1 6,96
Peso imballo PL4 233,8
Larghezza imballo PL1 365
Larghezza imballo PL4 800

Documenti tecnici

Download documentiil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1085008

